
NOVINKASILOSAN®
Rozsah povoleného použití

Plodina Účel použití Dávkování, mísitelnost OL Poznámka

plodiny
s!vysok"m 
indexem 
listové plochy 
(chmel, ovocné 
dřeviny, réva)

zlepšení pokryvnosti, 
a!distribuce aplika%ních 
kapalin, zlepšení pronikání 
a!zv"šení odolnosti proti 
dešti

200–300 ml/ha  
nad 400!l vody /ha

TM - fungicidy, akaricidy, 
insekticidy, herbicidy, 

desikanty a!regulátory růstu

3) OL dle použitého 
přípravku

ostatní plodiny 
a!oblasti 
použití

zlepšení pokryvnosti, 
a!distribuce aplika%ních 
kapalin

100 ml/ha  
při 100–400!l vody/ha,

TM - fungicidy, akaricidy,
insekticidy, herbicidy v%etn( 

použití herbicidů na
nezem(d(lské půd(

a!železnicích, desikanty 
a!regulátory růstu

3) OL dle použitého 
přípravku

ostatní plodiny 
a!oblasti 
použití

zlepšení pronikání a!zv"šení 
odolnosti proti dešti

až 200 ml/ha  
při 100–400!l vody/ha,

TM - fungicidy, akaricidy,
insekticidy, herbicidy v%etn( 

použití herbicidů
na!nezem(d(lské půd( 
a!železnicích, desikanty 

a!regulátory růstu

3) OL dle použitého 
přípravku

AT - ochranná lhůta je dána odstupem mezi termínem aplikace a!sklizní.
Při aplikaci nesmí b"t zasaženy plodiny ani jiné porosty v!okolí ošetřované plochy.

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y

143


